Publicado no DJE
3Q.l .lo / l{

Pág. n' Og- lí}

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO R
PRESIDENCIA

O GRANDE

PORTARIA N.e 352/2017 - GP

Designação de Frederiko Stênio Luís
Neves de Araújo para exercer a Função
Comissionada - FC.l de Assistente l da
22a Zona Eleitoral - Acari/RN

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20,
incisa XXVI, do Regimento Interno desta Casa, c/c o art. 13 da Resolução TSE n.a
21.832, de 22/06/2004, bem como o que consta do PAE ne 14.567/2017

RESOLVE

Art. le Designar o servidor FREDERIKO STENIO LUIS NEVES DE ARAUJO
ocupante do cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa, matrícula nç 30024515
para exercer a Função Comissionada - FC.l de Assistente l da 22e Zona Eleitoral -
Acari/RN.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 25 de outubro de 2017

ERMANDOI MOTA PEREIRA
esidente

\

Desembarg